AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE SOBOTA - GR. A3
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - # 901 GORSKI M. - . 1;;5;;1)9 5 1:43.854 11:52:03.482 4 1:44.671 11:51:30.600
1 1:45.879 11:45:21.290 6 1:44.639 11:53:48.121 5 1:46.594 11:53:17.194
2 1:39.079 11:47:00.369 7 1:44.008 11:55:32.129 6 1:47.416 11:55:04.610
3 1:49.526 11:48:49 895 8 1:43.237 11:57:15.366 7 1:45.557 11:56:50.167
Diff. First Diff. First Diff. First
Po. 2 - # 913 SZCZESNY J. - . +00.478 Po.6-#918 JANASW. -. +04.778 Po. 10 - # 907 TARKOWSKI P. - +05.493
1 1:40.556 11:44:52.573 1 1:47.392 11:47:18.190 1 1:47.134 11:46:58.393
2 1:40.628 11:46:33.201 2 1:48.109 11:49:06.299 2 1:46.375 11:48:44.768
3 1:39.557 11:48:12.758 3 1:47.432 11:50:53.731 3 1:45.745 11:50:30.513
4 1:39.735 11:49:52.493 4 1:48.802 11:52:42.533 4 1:45.172 11:52:15.685
5 1:39.760 11:51:32.253 5 1:48.267 11:54:30.800 5 1:44.572 11:54:00.257
6 1.44.547 11:53:16.800 6 1:46.641 11:56:17.441 6 1:44.830 11:55:45.087
7 1:52.034 11:55:08.834 7 1:43.857 11:58:01.298 7 1:44.821 11:57:29.908
8 1:57.710 11:57:06.544
Po. 7 - # 906 KOZICZ M. - . ©oaays Po.11-#908 GAPSKIR. - cos ey
Po. 3 - # 923 DOMALEWSKI M. - . . ggf;llr;t 1 1:46.502 11:48:41.993 1 1:47.439 11:48:39.824
1 1:40.957 11:48:32.211 2 1:45.125 11:50:27.118 2 1:44.891 11:50:24.715
) 1:40.498 11:50:12.709 3 1:43.953 11:52:11.071 3 1:45.468 11:52:10.183
3 1:39.798 11:51:52.507 4 1:45.029 11:53:56.100 4 1:45.323 11:53:55.506
4 1:40.028 11:53:32.535 5 1:45.549 11:55:41.649 5 1:46.578 11:55:42.084
5 1.40.314 11:55:12.849 6 1:45.690 11:57:27.339 6 1:45.453 11:57:27.537
6 1:56.392 11:57:09.241
Po. 8- # 922 MIASKO S. - . 05015 PO.12-# 904 GAWRYSIAK A. - 406659
Po. 4 - # 900 BLASZKIEWICZ M. - . N ggf:';;t 1 1:47.545 11:45:43.624 1 1:46.862 11:46:17.393
1 1.44.607 11:46:04.288 2 1:45.680 11:47:29.304 2 1:46.774 11:48:04.167
2 1.43.633 11:47:47.921 3 1:45.287 11:49:14.591 3 1:45.778 11:49:49.945
3 1:42.558 11:49:30.479 4 1:44.275 11:50:58.866 4 1:46.435 11:51:36.380
4 1:44.654 11:51:15.133 5 1:44.369 11:52:43.235 5 1:46.709 11:53:23.089
5 1:43.024 11:52:58.157 6 1:46.846 11:54:30.081 6 1:46.059 11:55:09.148
6 2:04.678 11:55:02.835 7 1:45.843 11:56:15.924 7 2:00.335 11:57:09.483
8 1:44.098 11:58:00.022
Po. 5 - # 916 MARCINKOWSKI K. - . coa1ts
1 1:46.264 11:45:03.903  Po.9-#903 DZWONEKK. -. + 3?:'2’;‘
2 1:47.241 11:46:51.144 1 1:44.507 11:46:14.682
3 1:44.507 11:48:35.651 2 1:45.875 11:48:00.557
4 1:43.977 11:50:19.628 3 1:45.372 11:49:45.929

Fastest lap: 1:39.079
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AUTOMOBILKLUE

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

Speed DAy TOR POZNARN

WIELHOPOLS K
JAZDY SPORTOWE SOBOTA - GR. A3
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 13 - # 911 WRONIAK M. - . ‘o6 o8s _
1 1:47.913 11:46:08.660 PO- 17 - # 909 GRABOWSKIP. -. + ggstzltrszt
2 1:46.669 11:47:55.329 1 Loz e TSR
3 1.46.491 11.49-41.820 2 1:49.645 11:47:13.433
4 1:46.214 11:51:28.034 3 1:49.192 11:49:02.625
5 1:46.113 11:53:14.147 4 1:48.621 11:50:51.246
6 1:46.062 11:55:00.209 5 1:48.653 11:52:39.899
7 1:54.945 11:56:55.154 6 L1:49.177 11:54:29.076
7 1:50.127 11:56:19.203
Po. 14 - # 902 NOWAKOWSKI W. - . vy ers 8 1:49.161 11:58:08.364
1 1:47.930 11:45:32.571
2 1:47.623 11:47:20.194  Po. 18- #921 JAKUBOWSKIJ. -. + igf;g;t
3 148546 11.49:08.740 1 1:52.478 11:45:23.387
4 1:47.909 11:50:56.649 2 1:49.438 11:47:12.825
5 1.47.052 11:52:43.701 3 1:49.844 11:49:02.669
. 149,737 11:50:33.438 4 1:52.208 11:50:54.877
7 1:48.663 11:56:22.101
8 2:21.520 11:58:43.621
Po. 15 - #910 CZAJA ). - . + o840y
1 1:51.546 11:45:22.747
2 1:51.265 11:47:14.012
3 1:49.495 11:49:03.507
4 1:49.469 11:50:52.976
5 1:47.576 11:52:40.552
6 2:05.772 11:54:46.324
Po. 16 - # 915 ULKOWSKI G. - . + glsfsfeﬁsrsf
1 1:49.102 11:45:24.596
2 1:49.600 11:47:14.196
3 1:50.112 11:49:04.308
4 1:49.265 11:50:53.573
5 1:48.853 11:52:42.426
6 1:48.279 11:54:30.705
7 1:48.746 11:56:19.451
8 1:47.730 11:58:07.181
Fastest lap: 1:39.079
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